1

关于 2021 年度上半年福建省中青年教师
教育科研项目结题评审结果的公示

根据《闽北职业技术学院教科研项目管理办法》和《福

建省教育厅关于做好中青年教师教育科研项目2021年上半年

结题工作的通知》（闽教科〔2021〕8 号）文件精神，2021 年

度上半年共有7个项目通过管理部门文审进入结题评审阶段，

教务处提请院学术与教学指导委员会对本次结题材料进行评

审，现将评审结果予以公示（见附件 1），公示时间三天，联

系人：谢建梅，联系电话 6133011。

闽北职业技术学院学术与教学指导委员会

2021 年 5 月 18 日

2

附件 1

2021 年度上半年福建省中青年教师教育科研项目结题评审汇总表

序号 项目编号 项目名称 项目负责人 评审结果

1 JAS161113
区域幼儿园园本双语教育现状与幼儿园双语

教师的培养策略行动研究
周安 通过

2 JAS171103
微课在高职学前教育专业英语教学中的应用

研究
洪莲 通过

3 JAS171098
共享经济背景下闽北企业商业模式的创新研

究
饶婧 通过

4 JAS171099 客家和畲族传统服饰文化的交融性与差异性 黄莹 通过

5 JAS171096
电子商务对欠发达地区经济发展的影响研究

—以南平市为例
谢小燕 通过

6 JZ181041 南平市大农业供应链数据系统的设计与实现 谢建梅 通过

7 JAT191523 跨境电商运营管理系统设计与实现 叶文全 通过